
Co wiesz o Guild Wars

Guild Wars

Poziom trudności: Średni

1. Rubinowy Djin to minipet:

A - Biały

B - Fioletowy

C - Złoty

D - Zielony

2. Ile teleportów jest w The Deep?

A - 5

B - 3

C - 4

D - Nie ma teleportów, jest jedna brama

3. W której misji musisz pokonać swojego avatara?

A - Kwartał Nahpui

B - Skała Wróżb

C - Własne Słabości

D - Brama Szleństwa

4. Który avatar jest w Wybrzeżu Marga

A - Abbadona

B - Balthazara

C - Melandru

D - Nie ma tam avataru

5. Ile umiejętności elitarnych jest w Prophecies?

A - 60

B - 55

C - Nie ma w ogóle

D - 7
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6. Jakie zwierze pojawia się po osiągnięciu tytułu Legendarny Bohater?

A - Nie ma takiego tytułu

B - Tygrys

C - Feniks

D - Smok

7. Jakie zadanie trzeba wykonać aby otrzymać skill Przywołanie Szamana Nag?

A - Polymock: Defeat Plurgg

B - Polymock: Defeat Dune Teardrinker

C - Polymock: Defeat Fonk

D - Polymock: Defeat Blarp

8. Która profesja ma umiejętność wskrzeszenie?

A - Mnich

B - Elementalista

C - Wszystkie

D - Uzdrowiciel

9. W jakiej kolejności robi się misje w Krainie Udręki?

A - Brama Bólu, Brama Szaleństwa, Brama Abbadona,

B - Brama Katuszy, Brama Abbadona, Brama Bólu

C - Mroczny Węzeł, Brama Katuszy Brama Szaleństwa

D - Nie ma takiej krainy

10. Kogo trzeba pokonać w misji Unwaking Waters?

A - Palawa Joko

B - Shiro

C - Kuunavang

D - Abbadona
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Co wiesz o Guild Wars

Guild Wars

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. B

4. C

5. A

6. D

7. B

8. A

9. A

10. C
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